
ZARZĄDZENIE NR 520/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 marca 2006 r.

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2005.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w związku z art. 199 ust. 
1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.
Przyjmuje się „Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2005” 

w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia, celem przedstawienia Radzie Miasta.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

  / - / 



Uzasadnienie

Niniejszym Zarządzeniem przyjmuje się „Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta 

Krakowa za rok 2005”, zgodnie z art. 199 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych.



oraz z „Harmonogramem prac związanych z oceną realizacji budżetu Miasta, procedowania 

sprawozdania z wykonania budżetu Miasta oraz obowiązującego projektu tekstu uchwały w 

sprawie udzielenia absolutorium”, stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXXIII/721/97 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 19 marca 1997 r.


